
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 080/2018, de 22/02/2018 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

034/2018/CAV 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 – Alterar os termos da Portaria 034/2018/CAV, de 15/02/2018, que designou a Banca de 

Avaliação da Qualificação de Mestrado em Ciências Ambientais de PÂMELA BECALLI VILELA, 

quanto ao título da qualificação, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os 

demais itens: 

“Oxidação e degradação eletroquímica de fenol e remoção de chumbo, níquel e 

cádmio a partir de água e efluentes por adsorção em hidrogéis.” 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 


